Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №__________

О назначении уполномоченного лица на
подписание соглашений

В связи с внесением изменений в Закон Нижегородской области от 11 ноября
2005 г. № 176-З «О наделении органов местного самоуправления Нижегородской
области отдельными государственными полномочиями по поддержке
сельскохозяйственного производства», изменением механизма финансирования мер
государственной поддержки сельскохозяйственной отрасли, администрация
Городецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить уполномоченным должностным лицом на подписание
соглашений с сельскохозяйственными товаропроизводителями Городецкого
муниципального округа Нижегородской области от лица министерства сельского
хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области начальника
управления сельского хозяйства администрации Городецкого муниципального
округа Нижегородской области Сытина Илью Александровича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации муниципального округа Смирнову Т.И.

Глава местного самоуправления А.Ю.Мудров